Протокол заседания правления № 14
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

16 февраля 2011 года

==================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали
Члены правления – Резунков Б.В.,  Виноградов В.В.,  Конюхов А.П.,        Марусиченко А.В.,  Нагорный С.Я.,  Ребковец А.В.,  Чеснович А.Ю.
Директор партнерства – Морозов В.С.
Юрист партнерства – Воробьев А.В.
Повестка заседания
1. Рассмотрение предложений Контрольной комиссии по выдаче членам Партнерства измененных допусков:

· ЗАО  «Уником» (И 018);

· ЗАО «НПП «Ленарк» ( И 091);

· ООО «Контур (И – 042)
2. Рассмотрение предложений Контрольной комиссии о приеме в члены Партнерства организации ООО «Экоаналитический центр «ХХI век»
3. Разное

Решение Правления

1. Заслушав и обсудив сообщение Председателя контрольной комиссии Барышникова Л.И. по первому и второму вопросам, правление  РЕШИЛО:

· выдать свидетельства о допусках в соответствии с их заявлениями следующим организациям:
· ЗАО  «Уником» (И –  018);

· ЗАО «НПП «Ленарк» ( И –  091);

· ООО «Контур (И – 042);

· принять в члены Партнерства и выдать допуск организации ООО «Экоаналитический центр «ХХI век» (И – 105)
2. Заслушав информацию Резункова Б.В., правление приняло ее к сведению.

Председатель правления                                                Б.В. Резунков